APM32F030x4x6x8
基于 Arm® Cortex®-M0+ 内核的 32 位微控制器
版本：V1.6
数据手册
Datasheet
 产品特性
 系统与架构
 32 位 Arm® Cortex®-M0+内核

年份及周数
ARM授权Logo公司Logo
 订货信息
APM32 F 030 C 8 T 6 XXX例如：
产品系列
APM32=基于ARM的32位微控制器
产品类型
F=基础型
产品子系列
030=入门级
引脚数目
F=20 pins
G=28 pins
K=32 pins
C=48 pins
R=64 pins
闪存存储器容量
4 =16 Kbytes
6 =32 Kbytes
8 =64 Kbytes
封装
P=TSSOP
T=LQFP
U=QFN
温度范围
6=工业级温度范围，-40 ~85
选项
XXX=已编程的器件代号
R=卷带式包装
空白=托盘式包装
T=料管式包装
7=工业级温度范围，-40 ~105
 订货信息列表
订货信息列表
订货编码 FLASH(KB) SRAM(KB) 封装 SPQ 温度范围
APM32F030F4P6-T 16 8 TSSOP20 14720 工业级 -40℃~85℃
APM32F030F6P6-T 32 8 TSSOP20 14720 工业级 -40℃~85℃
APM32F030F8P6-T 64 8 TSSOP20 14720 工业级 -40℃~85℃
APM32F030F4P6-R 16 8 TSSOP20 4000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030F6P6-R 32 8 TSSOP20 4000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030F8P6-R 64 8 TSSOP20 4000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030G4U6 16 8 QFN28 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030G6U6 32 8 QFN28 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030G8U6 64 8 QFN28 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6U6-R 32 8 QFN32 5000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6U6 32 8 QFN32 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6U6 64 8 QFN48 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8U6 64 8 QFN48 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6T6-R 32 8 LQFP32 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6T6 32 8 LQFP32 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K8T6-R 64 8 LQFP32 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K8T6 64 8 LQFP32 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6T6-R 32 8 LQFP48 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6T6 32 8 LQFP48 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8T6-R 64 8 LQFP48 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8T6 64 8 LQFP48 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030R8T6-R 64 8 LQFP64 1000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030R8T6 64 8 LQFP64 1600 工业级 -40℃~85℃
注：SPQ=最小包装数量
 包装信息
 带状包装
图39  带状包装规格图
A0 Dimension designed to accommodate the component width
B0 Dimension designed to accommodate the component length
K0 Dimension designed to accommodate the component thickness
W Overall width of the carrier tape
Quadrant Assignments for PIN1 Orientation in Tape
Reel Dimensions
 带状包装参数规格表
Device
Package
Type
Pins SPQ
Reel
Diameter
(mm)
A0
(mm)
B0
(mm)
K0
(mm)
W
(mm)
Pin1
Quadrant
APM32F030R8T6 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F030C6T6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F030C8T6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F030K6T6 LQFP 32 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F030K8T6 LQFP 32 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F030K6U6 QFN 32 5000 330 5.3 5.3 0.8 12 Q1
APM32F030F4P6 TSSOP 20 4000 330 6.7 6.9 1.3 16 Q1
APM32F030F6P6 TSSOP 20 4000 330 6.7 6.9 1.3 16 Q1
APM32F030F8P6 TSSOP 20 4000 330 6.7 6.9 1.3 16 Q1
 托盘包装
图40  托盘包装示意图
Tray Dimensions
 托盘包装参数规格表

2020.9.9 V1.1
（1）修改字体
（2）修改“订货信息”*（第 7 章）中的“订货信息命名规
则”，在“订货信息列表”表格中修改“订货编码”、增加“最
小包装数”
（3）修改“APM32F030x6x8 引脚功能描述”表格中的错误
（4）修改“封装信息”（第 6 章）中的打码规范
2021.6.4 V1.2
（1）修改 HXT-HSECLK
LXT-LSECLK
HIRC-HSICLK
LIRC-LSICLK
（2）修改 LSECLK osc 为晶体谐振器产生的低速外部时钟
（3）修改 QFN32 对应的建议 layout 图的图标题
（4）删除温度传感器模块
2021.6.30 V1.3 增加最大额定电流特性
2022.3.9 V1.4
（1）修改型号最后一个数字 6 为 x
（2）删除功能描述 DMA 模块中对 I2S 的描述
（3）增加引脚功能描述注意点 1
2022.5.7 V1.5 修改部分参数
2022.6.22 V1.6
（1）修改 Arm 商标
（2）增加版权说明
（3）修改产品命名规则图